
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY STRZEGOWO NA ROK 2010 

UCHWAŁA Nr XXXIV/243/2009 

RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 42 756 281,88zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 19 413 895,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23 342 386,88zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Wydatki w łącznej kwocie 52 107 609,88zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16 537 892,00zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35 569 717,88zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 351 328,00, który zo-

stanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 8 754 409,00zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikają-

cych z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

596.919,00zł. 

2. Przychody stanowiące nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych w kwocie 458.919,00zł przeznacza się na roz-

chody (spłata pożyczek) w kwocie 458.919,00zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 9 810 247,00zł, rozchody w wysokości 458.919,00zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9 351 328,00zł, 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 70.000,00zł. 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10.000,00zł. 

§ 6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 



§ 7.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkoma-

nii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 429 064,00zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z za-

łącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10.1. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

203.236,00zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 203.236,00zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje przewodni-

czących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych przedsię-

wzięć. 

§ 11.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody 10.000,00zł, 

2) wydatki 40.000,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały stanowiącym zestawienie przychodów i wydatków na 

2010 rok. 

§ 12.1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 13 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków po-

chodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej 

uchwały. 

§ 13.1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy finansowane z 

udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlega-

jących zwrotowi, do wysokości określonej w załącznikach nr 12 i nr 13 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-

nia gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1.000.000,00zł, 

3) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w roku 2011, w ramach kwoty o której mowa w pkt 2 lit. b, 

4) przekazywania upoważnień kierownikom jednostki do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki 

z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych. 

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata na-

stępne. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 



Jerzy Karwowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dochody 

 
Dział Ŝródło dochodów* Planowane dochody na 2010 r 

Ogółem w tego: 

bieżące w tym: majątkowe w tym: 

dotacje Środki 

 europejskie  

i inne środki 

pochodzące  

ze ŝródeł  

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

dotacje środki  

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

ŝródeł zagra-

nicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 554 742,00 1 300,00   6 553 442,00  6 553 442,00 

 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

ŝródeł 

6 553 442,00    6 553 442,00  6 553 442,00 

 Dochody z najmu dzierżawy skład-

ników majątkowych 

1 300,00 1 300,00      

600 Transport i łączność 7 848 491,14    7 848 491,14  7 848 491,14 

 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

ŝródeł 

7 848 491,14    7 848 491,14  7 848 491,14 

700 Gospodarka mieszkaniowa 356 000,00 256 000,00   100 000,00   

 Wpływy z opłat za zarząd użytkowa-

nie i użytkowanie wieczyste nieru-

chomości 

6 000,00 6 000,00      

 Dochody z najmu dzierżawy skład-

ników majątkowych 

250 000,00 250 000,00      

 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

100 000,00    100 000,00   

750 Administracja publiczna 87 130,00 87 130,00 66 830,00     

 Dotacje cel owe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 

66 830,00 66 830,00 66 830,00     

 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 

10 000,00 10 000,00      

 Wpływy z różnych dochodów 10 300,00 10 300,00      

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00     

 Dotacje cel owe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 

1 320,00 1 320,00 1 320,00     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

300,00 300,00 300,00     

 Dotacje cel owe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 

300,00 300,00 300,00     

756 Dochody od osób prawnych od 

osób fizycznych i od innych jedno-

stek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 810 480,00 5 810 480,00      

 Podatek od działalności gospodar-

czej osób fizycznych opłacany w 

formie karty podatkowej 

3 100,00 3 100,00      

 Podatek od nieruchomości 2 925 000,00 2 925 000,00      

 Podatek rolny 480 000,00 480 000,00      



 Podatek leśny 80 000,00 80 000,00      

 Podatek od środków transporto-

wych 

175 100,00 175 100,00      

 Podatek od czynności cywilno 

prawnych 

1 000,00 1 000,00      

 Podatek od spadków i darowizn 31 000,00 31 000,00      

 Wpływy z opłaty targowej 62 000,00 62 000,00      

 Podatek od czynności cywilno 

prawnych 

103 000,00 103 000,00      

 Wpływy z opłaty skarbowej 46 300,00 46 300,00      

 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 

110 000,00 110 000,00      

 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

1 737 480,00 1 737 480,00      

 Podatek dochodowy od osób 

prawnych 

15 500,00 15 500,00      

 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

41 000,00 41 000,00      

758 Różne rozliczenia 9 574 475,00 9 574 475,00      

 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

9 574 475,00 9 574 475,00      

801 Oświata i wychowanie 4 914 908,67 179 990,00  49 990,00 4 734 918,67  4 734 918,67 

 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

ŝródeł 

4 734 918,67    4 734 918,67  4 734 918,67 

 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00      

 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00      

 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00      

 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

49 990,00 49 990,00  49 990,00    

852 Pomoc społeczna 2 662 900,00 2 662 900,00 2 539 800,00 116 100,00    

 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

116 100,00 116 100,00  116 100,00    

 Dotacje cel owe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 

287 900,00 287 900,00 287 900,00     

 Dotacje cel owe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 

2 034 000,00 2 034 000,00 2 034 000,00     

 Dotacje cel owe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie 

5 400,00 5 400,00 5 400,00     

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

3 500,00 3 500,00 3 500,00     

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

75 000,00 75 000,00 75 000,00     

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

134 000,00 134 000,00 134 000,00     

 Wpływy z usług 7 000,00 7 000,00      

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

840 000,00 840 000,00      

 Wpływy z usług 740 000,00 740 000,00      

 Otrzymane spadki, zapisy i darowi-

zny w postaci pieniężnej 

100 000,00 100 000,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4 105 535,07    4 105 535,07  4 105 535,07 

 Dotacje celowe na pomoc finanso-

wą udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

333 000,00    333 000,00  333 000,00 

 Dotacje celowe na pomoc finanso-

wą udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

333 000,00    333 000,00  333 000,00 



 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

ŝródeł 

3 439 535,07    3 439 535,07  3 439 535,07 

 Ogółem 42 756 281,88 19 413 895,00 2 608 250,00 166 090,00 23 342 386,88  23 242 386,88 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Planowane wydatki na 2010 rok 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo 11 354 556,80 10 000,00 11 344 556,80 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 644 556,80  10 644 556,80 

 01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00  

 01095 Pozostała działalność 700 000,00  700 000,00 

150  Przetwórstwo przemysłowe 10 605,00  10 605,00 

 15011 Rozwój przedsiębiorczości 10 605,00  10 605,00 

600  Transport łączność 12 251 730,47 547 020,00 11 704 710,47 

 60016 Drogi publiczne gminne 12 204 710,47 500 000,00 11 704 710,47 

 60095 Pozostała działalność 47 020,00 47 020,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 80 000,00 250 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 80 000,00 250 000,00 

710  Działalność usługowa 280 000,00 280 000,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00  

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 80 000,00 80 000,00  

750  Administracja publiczna 1 828 190,00 1 817 330,00 10 860,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 66 830,00 66 830,00  

 75022 Rady gmin 90 000,00 90 000,00  

 75023 Urzędy gmin 1 589 500,00 1 589 500,00  

 75095 Pozostała działalność 81 860,00 71 000,00 10 860,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 320,00 1 320,00  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ochrony 

prawa 

1 320,00 1 320,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 300,00 400 300,00 300 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 690 000,00 390 000,00 300 000,00 

 75414 Obrona cywilna 300,00 300,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00  

757  Obsługa długu publicznego 30 000,00 30 000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 30 000,00 30 000,00  

758  Rożne rozliczenia 80 000,00 80 000,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00  

801  Oświata i wychowania 12 848 937,55 7 278 445,00 5 570 492,55 

 80101 Szkoły podstawowe 9 342 473,55 3 771 981,00 5 570 492,55 

 80103 Oddziały kl.0 w szkołach podstawowych 164 283,00 164 283,00  

 80104 Przedszkola 259 761,00 259 761,00  

 80110 Gimnazja 1 796 591,00 1 796 591,00  

 80113 Dowożenie uczniów 320 000,00 320 000,00  

 80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 174 923,00 174 923,00  

 80120 Licea ogólnokształcące 681 906,00 681 906,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 000,00 29 000,00  

 80148 Stołówki szkolne 70 000,00 70 000,00  

 80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00  

851  Ochrona zdrowia 120 000,00 110 000,00 10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne 10 000,00  10 000,00 



 85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 80 000,00  

852  Pomoc społeczna 2 923 000,00 2 923 000,00  

 85203 Ośrodki wsparcia 287 900,00 287 900,00  

 85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 034 000,00 2 034 000,00  

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadcze-

nia społeczne 

8 900,00 8 900,00  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 60 000,00  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00  

 85216 Zasiłki stałe 34 000,00 34 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 305 100,00 305 100,00  

 85228 Usługi opiekuńcze 7 000,00 7 000,00  

 85295 Pozostała działalność 156 100,00 156 100,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 285 413,00 135 413,00 150 000,00 

 85410 Internaty i stypendia dla uczniów 285 413,00 135 413,00 150 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 386 000,00 1 386 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 250 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 069 000,00 1 069 000,00  

 90095 Pozostała działalność 57 000,00 57 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 017 557,06 1 429 064,00 4 588 493,06 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 588 493,06  4 588 493,06 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 309 064,00 1 309 064,00  

 92116 Biblioteki 120 000,00 120 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport 1 660 000,00 30 000,00 1 630 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 630 000,00  1 630 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00  

Wydatki ogółem 52 107 609,88 16 537 892,00 35 569 717,88 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki bieżące 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Na 

programy z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p. 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu na wynagro-

dzenia i składki 

od nich 

naliczane 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00   10 000,00     

 01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00   10 000,00     

600  Transport łączność 547 020,00 547 020,00 47 020,00 500 000,00      

 60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 500 000,00  500 000,00      

 60095 Pozostała działalność 47 020,00 47 020,00 47 020,00       

700  Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

 70005 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

80 000,00 80 000,00  80 000,00      

710  Działalność usługowa 280 000,00 280 000,00  280 000,00      

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

200 000,00 200 000,00  200 000,00      

 71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 

80 000,00 80 000,00  80 000,00      

750  Administracja publiczna 1 817 330,00 1 817 330,00 1 155 430,00 536 500,00  125 400,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie 66 830,00 66 830,00 66 830,00       

 75022 Rady gmin 90 000,00 90 000,00  15 000,00  75 000,00    

 75023 Urzędy gmin 1 589 500,00 1 589 500,00 1 068 000,00 521 500,00      

 75095 Pozostała działalność 71 000,00 71 000,00 20 600,00   50 400,00    

751  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

1 320,00 1 320,00 1 320,00       



ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00       

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

400 300,00 400 300,00 17 830,00 382 470,00      

 75412 Ochotnicze straże pożarne 390 000,00 390 000,00 17 830,00 372 170,00      

 75414 Obrona cywilna 300,00 300,00  300,00      

 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00  10 000,00      

757  Obsługa długu publicznego 30 000,00 30 000,00       30 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

30 000,00 30 000,00       30 000,00 

758  Rożne rozliczenia 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

801  Oświata i wychowania 7 278 445,00 7 278 445,00 5 512 538,00 1 365 433,00  350 484,00 49 990,00   

 80101 Szkoły podstawowe 3 771 981,00 3 771 981,00 2 920 439,00 652 853,00  198 689,00    

  Szkoła Podstawowa w Strzegowie 1 596 522,00 1 596 522,00 1 238 354,00 259 772,00  98 395,00    

  Szkoła Podstawowa w Niedzborzu 1 271 518,00 1 271 518,00 925 413,00 289 100,00  57 005,00    

  Szkoła Podstawowa w Dąbrowie 903 941,00 903 941,00 756 672,00 103 980,00  43 289,00    

 80103 Oddziały kl.0 w szkołach podsta-

wowych 

164 283,00 164 283,00 145 396,00 7 187,00  11 700,00    

 80104 Przedszkola 259 761,00 259 761,00 165 796,00 79 565,00  14 400,00    

 80110 Gimnazja 1 796 591,00 1 796 591,00 1 545 311,00 105 574,00  95 716,00    

  Gimnazjum w Strzegowie 1 291 346,00 1 291 346,00 1 144 451,00 73 700,00  73 195,00    

  Gimnazjum w Niedzborzu 505 245,00 505 245,00 400 860,00 31 874,00  22 521,00 49 990,00   

 80113 Dowożenie uczniów 320 000,00 320 000,00  320 000,00      

 80114 Zespoły ekonomiczno-

administracyjne szkół 

174 923,00 174 923,00 147 423,00 27 500,00      

 80120 Licea ogólnokształcące 681 906,00 681 906,00 588 173,00 63 754,00  29 979,00    

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

29 000,00 29 000,00  29 000,00      

 80148 Stołówki szkolne 70 000,00 70 000,00  70 000,00      

 80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00  10 000,00      

851  Ochrona zdrowia 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00      

 85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00  30 000,00      

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00      

852  Pomoc społeczna 2 923 000,00 2 923 000,00 602 280,00 78 120,00  2 126 500,00 116 100,00   

 85203 Ośrodki wsparcia 287 900,00 287 900,00 248 610,00 38 790,00  500,00    

 85212 Świadczenia rodzinne zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

2 034 000,00 2 034 000,00 63 580,00 8 420,00  1 962 000,00    

 85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia społeczne 

8 900,00 8 900,00 8 900,00       

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

60 000,00 60 000,00    60 000,00    

 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00    30 000,00    

 85216 Zasiłki stałe 34 000,00 34 000,00    34 000,00    

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 305 100,00 305 100,00 274 190,00 30 910,00      

 85228 Usługi opiekuńcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00       

 85295 Pozostała działalność 156 100,00 156 100,00    40 000,00 116 100,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 135 413,00 135 413,00 62 613,00 72 800,00      

 85410 Internaty i stypendia dla uczniów 135 413,00 135 413,00 62 613,00 72 800,00      

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 386 000,00 1 386 000,00 322 000,00 1 064 000,00      

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

10 000,00 10 000,00  10 000,00      

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 250 000,00  250 000,00      

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 069 000,00 1 069 000,00 315 000,00 754 000,00      

 90095 Pozostała działalność 57 000,00 57 000,00 7 000,00 50 000,00      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 429 064,00 1 429 064,00   1 429 064,00     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

1 309 064,00 1 309 064,00   1 309 064,00     

 92116 Biblioteki 120 000,00 120 000,00   120 000,00     

926  Kultura fizyczna i sport 30 000,00 30 000,00 10 000,00 15 000,00  5 000,00    

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

30 000,00 30 000,00 10 000,00 15 000,00  5 000,00    

Ogółem wydatki 16 537 892,00 16 537 892,00 7 741 031,00 4 554 323,00 1 439 064,00 2 607 384,00 166 090,00  30 000,00 

 

 

Załącznik nr 2b 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 



z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki majątkowe 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na: Zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Dotacje 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków 

europejskich  

i innych środków 

pochodzących  

ze ŝródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010  Rolnictwo i łowiectwo 12 344 556,00 12 344 556,00 9 444 556,80    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 644 556,00 11 644 556,00 9 444 556,80    

 01095 Pozostała działalność 700 000,00 700 000,00     

150  Przetwórstwo przemysłowe 10 605,00 10 605,00 10 605,00    

 15011 Rozwój przedsiębiorczości 10 605,00 10 605,00 10 605,00    

600  Transport i łączność 10 704 710,47 10 704 710,47 9 277 710,47    

 60016 Drogi publiczne gminne 10 704 710,47 10 704 710,47 9 277 710,47    

700  Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 250 000,00     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 250 000,00     

750  Administracja publiczna 10 860,00 10 860,00 10 860,00    

 75095 Pozostała działalność 10 860,00 10 860,00 10 860,00    

754  Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 300 000,00     

 75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 300 000,00     

801  Oświata i wychowania 5 570 492,55 5 570 492,55 5 570 492,55    

 80101 Szkoły podstawowe 5 570 492,55 5 570 492,55 5 570 492,55    

851  Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00     

 85111 Szpitale ogólne 10 000,00 10 000,00     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00 150 000,00     

 85410 Internaty i bursy szkolne 150 000,00 150 000,00     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 588 493,06 4 588 493,06 4 588 493,06    

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 588 493,06 4 588 493,06 4 588 493,06    

926  Kultura fizyczna i sport 1 630 000,00 1 630 000,00     

 92601 Obiekty sportowe 1 630 000,00 1 630 000,00     

Ogółem wydatki 35 569 717,08 35 569 717,08 28 902 717,88    

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  42 756 281,88 

2. Wydatki  52 107 609,88 

3. Wynik budżetu  -9 351 328,00 

Przychody ogółem:  9 810 247,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 9 213 328,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 596 919,00 

Rozchody ogółem:  458 919,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 458 919,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  



4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750  Administracja publiczna 66 830,00 66 830,00 66 830,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 66 830,00 66 830,00 66 830,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 300,00 300,00  

 75414 Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00  

852  Pomoc społeczna 2 327 300,00 2 327 300,00 2 327 300,00  

 85203 Ośrodki wsparcia 287 900,00 287 900,00 287 900,00  

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 

2 034 000,00 2 034 000,00 2 034 000,00  

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

z zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 400,00 5 400,00 5 400,00  

  Ogółem 2 395 750,00 2 395 750,00 2 395 750,00  

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

 lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: Zakres porozumienia lub umowy 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

150  Przetwórstwo przemysłowe  10 605,00  10 605,00 Umowa partnerska z Marszał-

kiem Województwa mazowiec-

kiego w Warszawie 

 15011 Rozwój przedsiębiorczości  10 605,00  10 605,00  

750  Administracja publiczna  10 860,00  10 860,00 Umowa partnerska z Marszał-

kiem Województwa mazowiec-

kiego w Warszawie 

 75095 Pozostała działalność  10 860,00  10 860,00  

Ogółem 21 465,00  21 465,00  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 



Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

I. Dochody 

 756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

110 000,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podsta-

wie ustaw 

110 000,00 

II. Wydatki 

 851  Ochrona zdrowia 80 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1 851  Ochrona zdrowia 30 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2010 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 429 064,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 309 064,00 

  92116 Biblioteki 120 000,00 

Ogółem 1 429 064,00 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych 

 
Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka, przy której utworzono rachunek dochodów Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

1 Rachunek dochodów własnych -Edukacyjna Opieka Wychowawcza Internat przy LO w Strzegowie 30 000,00 30 000,00 

Ogółem 30 000,00 30 000,00 

 

 



Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXXIV/243/200 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy,  

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego funduszu sołeckiego 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

w tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60016 Breginie Remont chodników 9 569,00 9 569,00  

2 600 60016 Czarnocin Remont chodników 9 779,00 9 779,00  

3 600 60016 Dąbrowa Remont chodników 14 577,00 14 577,00  

4 600 60016 Drogiszka Remont chodników 13 187,00 13 187,00  

5 600 60016 Kowalewko Remont chodników 15 337,00 15 337,00  

6 600 60016 Kuskowo Remont chodników 9 281,00 9 281,00  

7 600 60016 Łebki Remont chodników 7 498,00 7 498,00  

8 600 60016 Mdzewko Remont chodników 9 831,00 9 831,00  

9 600 60016 Niedzbórz Remont chodników 17 330,00 17 330,00  

10 600 60016 Pokrytki Remont chodników 10 198,00 10 198,00  

11 600 60016 Strzegowo Remont chodników 26 218,00 26 218,00  

12 600 60016 Sułkowo Borowe Remont chodników 9 491,00 9 491,00  

13 600 60016 Sułkowo Polne Remont chodników 10 723,00 10 723,00  

14 600 60016 Syberia Remont chodników 9 333,00 9 333,00  

15 600 60016 Unierzyż Remont chodników 12 034,00 12 034,00  

16 600 60016 Unikowo Remont chodników 10 330,00 10 330,00  

17 600 60016 Wola Kanigowska Remont chodników 8 520,00 8 520,00  

Ogółem  203 236,00 203 236,00  

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 30 000,00 

II. Przychody 10 000,00 

1. Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

2.   

3.   

III. Wydatki 40 000,00 

1. Wydatki bieżące 40 000,00 

 Różne opłaty i składki 40 000,00 

2. Wydatki majątkowe  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 



 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki  

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 Budowa kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej oraz wodociągów 

400 000,00 400 000,00 400 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd gminy 

2. 010 01010 Budowa kanalizacji wraz z przyłączami 

dla miejscowości Wola Kanigowska 

800 000,00 800 000,00 800 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd gminy 

3. 600 60016 Przebudowa drogi Budy Strzegowskie-

Kuskowo 

180 000,00 180 000,00 180 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd gminy 

4 600 60016 Remont chodników w miejscowości 

Giżynek, Drogiszka, Staroguby, 

Rudowo, Łebki, Czarnocin, Sułkowo 

Bor., Mdzewko 

200 000,00 200 000,00 200 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd gminy 

5 700 70005 Wykup gruntów 250 000,00 250 000,00 250 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd gminy 

6 854 85410 Remont budynku internatu 150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd gminy 

7 754 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP  

w Niedzborzu i kompleksu sportowo-

rekreacyjnego 

300 000,00 300 000,00 300 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd gminy 

8 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w Pokrytkach 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd gminy 

9 926 92601 Budowa kompleksu sportowego w 

Niedzborzu" Moje boisko-Orlik 2012 

1 300 000,00 1 300 000,00 634 000,00  666 000,00  Urzad gminy 

10 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w Czarnocinie 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urzad gminy 

Ogółem 3 880 000,00 3 880 000,00 3 214 000,00  666 000,00  x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

- …………………. 

- …………………. 

- …………………. 

 

 

Załącznik nr 13 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2010 

z tego ŝródła finansowania 2011r. 2012r. 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie gminy Strzegowo 

2008-2011 9 546 209,50 48 960,00 7 583 908,80 2 174 306,65  A.  

B. 

C. 

… 

5 409 602,15 1 913 340,70  Urząd gminy 

2. 010 01010 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Strzegowo 

2009-2010 1 892 911,00 32 263,00 1 860 648,00 716 808,00  A.  

B. 

C. 

… 

1 143 840,00   Urząd gminy 

3 010 01095 Budowa zbiornika retencyjnego 2010-2012 25 000 000,00  700 000,00 700 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 12 150 000,00 12 150 000,00 Urząd gminy 

4 150 15011 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 

2010-2012 13 440,00  10 605,00 10 605,00  A.  

B. 

C. 

 2 835,00  Marszałek 

Województwa 



na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu 

… Mazowieckiego 

5 600 60016 Budowa i przebudowa obwodnicy Strzegowa wraz 

ze sposobem odwodnienia 

2008-2010 4 710 000,00 58 950,00 4 651 050,00 735 220,25  A.  

B. 

C. 

… 

3 915 829,75   Urząd gminy 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Strzegowo-Wola 

Kanigowska-Czarnocinek 

2008-2010 4 689 110,47 62 450,00 4 626 660,47 693 999,08  A.  

B. 

C. 

… 

3 932 661,39   Urząd gminy 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Syberia-Parówki-

Kowalewko 

2009-2010 604 000,00 4 000,00 600 000,00 600 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

   Urząd gminy 

8 600 60016 Przebudowa drogi w Drogiszce 2009-2010 148 000,00 10 000,00 138 000,00 138 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

   Urząd gminy 

9 600 60016 Przebudowa drogi Marysinek -Budy Budzkie 2009-2010 500 000,00 10 000,00 490 000,00 490 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

   Urząd gminy 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Sułkowo Kolonia 2009-2011 180 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 70 000,00  Urząd gminy 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Niedzbórz-Drogiszka 2009-2010 286 000,00 10 000,00 276 000,00 276 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

   Urząd gminy 

12 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Rydzyn Szlachecki-

Mączewo 

2009-2010 770 000,00 327 000,00 443 000,00 443 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

   Urząd gminy 

13 750 75095 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

2010-2012 25 410,00  10 860,00 10 860,00  A.  

B. 

C. 

… 

 8 730,00 5 820,00 Marszałek 

Województwa 

Mazowieckiego 

14 801 80101 Budowa hali sportowej w Strzegowie 2009-2011 9 060 249,13 110 370,00 5 570 492,55 835 573,88  A.  

B. 

C. 

… 

4 734 918,67 3 379 386,58  Urząd gminy 

15 926 92601 Budowa boisk sportowych w Sułkowie 

Borowym,Rydzynie szlacheckim,Woli Kanigowskiej 

2010-2011 330 000,00  30 000,00 30 000,00    300 000,00  Urząd gminy 

16 921 92105 Budowa Centrum kulturowo-historycznego "Kantor 

Młyński" w Strzegowie 

2008-2010 4 669 013,06 80 520,00 4 588 493,06 1 148 958,66  A.  

B. 

C. 

… 

3 439 534,40   Urząd gminy 

   Ogółem  62 424 343,16 764 513,00 31 679 717,88 9 103 331,52   22 576 386,36 17 824 292,28 12 155 820,00  

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

- ………………………... 

- ………………………... 

- ………………………... 

 

 

 

Załącznik nr 14 

do uchwały nr XXXIV/243/2009 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich  

i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE i 

inne art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 uofp 

2010r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE i inne 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** art. 5 ust. 1  

pkt 2   

uofp 

pożyczki i 

kredyty 

obligacje art. 5  

ust. 1 pkt 3 

 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 34 606 343,16 8 151 148,53 26 455 194,63 28 902 717,88 6 326 331,52   6 326 331,52 22 576 386,36    22 576 386,36 

1.1 RPOWM  

Priorytet: Środowisko 

zapobieganie zagrożeniom 

i energetyka 

Działanie:4.1 Gospodarka 

wodno -ściekowa 

Nazwa projektu: 

Rozbudowa systemu 

gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy 

Strzegowo okres realizacji 

2008-2011 

Razem wydatki:  010 9 546 209,50 3 304 195,46 6 242 014,04 7 583 908,80 2 174 306,65   2 174 306,65 5 409 602,15    5 409 602,15 

z tego: 2010r.  01010  2 174 306,65 5 409 602,15 7 583 908,80 2 174 306,65   2 174 306,65 5 409 602,15    5 409 602,15 

2011r.    1 115 851,98 797 488,72           

2012r.                

2013 r.                

1.2 Program: 

PROW 2007-2013 

 

Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności 

wiejskiej 

Działanie:321-Podstawowe 

usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej. 

Nazwa projektu: Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Strzegowo 

okres realizacji 2009-2010 



Razem wydatki:   1 892 911,00 749 071,00 1 143 840,00 1 860 648,00 716 808,00   716 808,00 1 143 840,00    1 143 840,00 

z tego: 2010r.  010  716 808,00 1 143 840,00 1 860 648,00 716 808,00   716 808,00 1 143 840,00    1 143 840,00 

2011r.  01010              

2012r.                

2013r.                

1.3 Program: 

RPOWM 2007-2013 

 

Tworzenie warunków dla 

rozwoju potencjału 

innowacyjnego i 

przedsiębiorczości na 

Mazowszu. 

Działanie:1.7 - Promocja 

gospodarcza 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa 

mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i 

gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu 

Razem wydatki:   13 440,00 13 440,00  10 605,00 10 605,00   10 605,00      

z tego: 2010r.  150  10 605,00  10 605,00 10 605,00   10 605,00      

2011r.  15011  2 835,00            

2012r.                

2013r.                

1.4 Program: 

PROW 2007-2013 

 

Priorytet:3 System 

transportowy 

Działanie:3.1 Infrastruktura 

drogowa 

Nazwa projektu :Budowa i 

przebudowa obwodnicy 

Strzegowa wraz ze 

sposobem odwodnienia 

okres realizacji 2009-2010r 

Razem wydatki:   4 710 000,00 744 062,75 3 965 937,25 4 651 050,00 735 220,25   735 220,25 3 915 829,75    3 915 829,75 

z tego: 2010r.  600  735 220,25 3 915 829,75 4 651 050,00 735 220,25   735 220,25 3 915 829,75    3 915 829,75 

2011r.  60016              

2012r.                

2013 r                

1.5 Program: 

PROW 2007-2013 

 

Priorytet:3 System 

transportowy 

Działanie:3.1 Infrastruktura 

drogowa 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi gminnej 

Strzegowo-Wola 

Kanigowska-Czarnocinek 

okres realizacji 2009-2010r 

Razem wydatki:   4 689 110,47 703 366,58 3 985 743,89 4 626 660,47 693 999,08   693 999,08 3 932 661,39    3 932 661,39 

z tego: 2010r.  600  693 999,08 3 932 661,39 4 626 660,47 693 999,08   693 999,08 3 932 661,39    3 932 661,39 

2011r.  60016              

2012r.                

2013r.                

1.6 Program: 

RPOWM2007-2013 

 

Priorytet:2 Przyspieszenie-

Rozwoju Mazowsza 

Działanie:2.2-Rozwój e 

usług 

Nazwa projektu: Rozwój 

elektronicznej administracji 

w samorządach 

województwa 

mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa. 

Razem wydatki:   25 410,00 25 410,00  10 860,00 10 860,00   10 860,00      

z tego: 2010r.  750  10 860,00  10 860,00 10 860,00   10 860,00      

2011r.  75095  8 730,00            

2012r.    5 820,00            

2013r.                

1.7 Program: 

RPOWM 

 

Priorytet 7: Tworzenie i 

poprawa warunków dla 

rozwoju kapitału ludzkiego 

Działanie 7.2: Infrastruktura 

służąca edukacji 

Nazwa projektu: Budowa 

hali sportowej w 

Strzegowie okres realizacji 

2009-2011r 

Razem wydatki:   9 060 249,13 1 442 481,87 7 617 767,26 5 570 492,55 835 573,88   835 573,88 4 734 918,67    4 734 918,67 

z tego: 2010r.  801  835 573,88 4 734 918,67 5 570 492,55 835 573,88   835 573,88 4 734 918,67    4 734 918,67 

2011r.  80101  506 907,99 2 872 478,59           

2012r.                

2013 r                

1.8 Program: RPOWM  

Priorytet 6: Wykorzystanie 

walorów naturalnych i 

kulturowych dla rozwoju 

turystyki i rekreacji 

Działanie 6.1 

Nazwa projektu: Budowa 

Centrum Kulturowo-

Historycznego "Kantor 

Młyński" w Strzegowie 

okres realizacji 2008-2010r 

Razem wydatki:   4 669 013,06 1 169 120,87 3 499 892,19 4 588 493,06 1 148 958,66   1 148 958,66 3 439 534,40    3 439 534,40 

z tego: 2010r.  921  1 148 958,66 3 439 534,40 4 588 493,06 1 148 958,66   1 148 958,66 3 439 534,40    3 439 534,40 

2011r.  92105              

2012r.                

2013r.                

2 Wydatki bieżące   166 090,00 24 913,50 141 176,50 166 090,00 24 913,50   24 913,50 141 176,50    141 176,50 

2.1 Program: POKL  

Priorytet: Rozwój 

wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

Działanie: Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na 



obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: Tradycja 

po nowemu 

Razem wydatki:  801 49 990,00 7 498,50 42 491,50 49 990,00 7 498,50   7 498,50 42 491,50    42 491,50 

z tego: 2010r.  80110 49 990,00 7 498,50 42 491,50 49 990,00 7 498,50   7 498,50 42 491,50    42 491,50 

2011r.                

2012r.                

2013 r                

2.2 Program: POKL  

Priorytet: Promocja 

integracji społecznej 

Działanie: Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie 

sektora ekonomii 

społecznej 

Nazwa projektu: Nowe 

kwalifikacje szansą na 

nową pracę 

Razem wydatki:  852 116 100,00 17 415,00 98 685,00 116 100,00 17 415,00   17 415,00 98 685,00    98 685,00 

z tego: 2010r.  85295  17 415,00 98 685,00 116 100,00 17 415,00   17 415,00 98 685,00    98 685,00 

2011r.                

2012r.                

Ogółem 1+2   34 772 433,16 8 210 892,03 26 596 371,13 29 068 807,88 6 351 245,02   6 351 245,02 22 717 562,86    22 717 562,86 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Karwowski 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2009 

Prognoza 

Umorzenie 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 

(1.1+1.2+1.3) 

596 919,00  596 919,00 138 000,00    

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez zobo-

wiązań określonych w art. 170 ust. 3) 

z tytułu: 

596 919,00  596 919,00 138 000,00    

a pożyczek 596 919,00  596 919,00 138 000,00    

b kredytów        

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 

zobowiązań określonych w art. 170 

ust. 3): 

       

a pożyczki        

b kredyty, w tym:        

 EBOiR        

c obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje (w związ-

ku z umową określoną w art. 170  

ust. 3): 

       

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)   488 919,00 158 000,00    

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłącze-

niem zobowiązań określonych  

w art. 169 ust. 3 

  458 919,00 138 000,00    

a kredytów i pożyczek   458 919,00 138 000,00    

b wykup papierów wartościowych        

c udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu 

zobowiązań określonych w art. 169 

ust. 3 

       

2.3 Spłata odsetek i dyskonta   30 000,00 20 000,00    

3. Prognozowane dochody budżetowe   42 756 281,88 22 916 000,00    

4. Prognozowane wydatki budżetowe   52 107 609,88 22 778 000,00    

5. Prognozowany wynik finansowy   -9 351 328,00 138 000,00    

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1)  

(1-2.1.a-2.1.b-2.2):3 

  0,32     

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 170 ust. 3) (1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

  0,32     

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)   1,14 0,68    



6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

  1,14 0,68    

 
Uwaga: wyszczególnione artykuły dotyczą ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

 

Wójt Gminy Strzegowo: 

mgr inż. Wiesław Zalewski 

 

 

INFORMACJA  

O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO STRZEGOWO 

 

Wartość brutto mienia komunalnego Gminy Strzegowo wynosi 58.269.157,00zł. Na powyższe mienie skła-

dają się rzeczowe i zrównane z nimi składniki majątku trwałego w tym: 

 grunty, 

 budynki i budowle, 

 środki transportowe, 

 maszyny i urządzenia. 

Grunty stanowiące mienie komunalne to działki przeznaczone w Planie Zagospodarowania Gminy Strze-

gowo pod zabudowę jednorodzinną oraz działki o w/w przeznaczeniu z dopuszczeniem usług średnio uciąż-

liwych i rzemiosła. 

Tereny te położone są w miejscowościach Strzegowo, Niedzbórz i Unierzyż. 

Mienie komunalne stanowią również tereny nabywane przez gminę pod planowany zbiornik wodny obej-

mujący działki w obrębach geodezyjnych Strzegowo Osada, Strzegowo Wieś, Leszczyna, Unierzyż. Do mie-

nia komunalnego należą również tereny wykorzystywane pod targowisko. 

Stan prawny wymienionych gruntów jest uregulowany. 

Gmina w 2009 roku planuje uzyskać dochody z tytułu sprzedaży mienia komunalnego w kwocie 

200.000,00zł. 

W roku 2010 gmina przewiduje dalszą sprzedaż terenów pod budownictwo jednorodzinne w miejscowości 

Strzegowo i Niedzbórz, jak również nabywanie nowych gruntów pod planowany zbiornik wodny. 

Budynki i budowle, środki transportowe oraz maszyny i urządzenia wchodzące w skład mienia komunalne-

go znajdują się w bezpośrednim zarządzie gminy, bądŝ przekazywane są w zarząd innym jednostkom. 

 

 

NFORMACJA  

O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

 
Opis mienia Jednostka  

miar 

Ilość Wartość 

inwentarzowa 

brutto 

Sposób zagospodarowania 

W bezpośrednim 

zarządzie 

Wieczyste 

użytkowanie 

Dzierżawa Przekazane  

w zarządzanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Grunty  ha 130,23 688.672 1 688.672    

Obiekty w tym: 

- budynki mieszkalne 

- budynki niemieszkalne 

- budowla 

  54.831.244 

502.000 

8.616.911 

45.712.333 

54.831.244 

502 000 

 8.616.911 

45.712.333 

   

Środki transportowe   1.000.583 1.000.583    

Maszyny i urządzenia   1.748.658 1.748.658   

Ogółem   58.269.157 58,269.157   

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Karwowski 

 

 

 

 



 


